
Warszawa, 14 kwietnia 2021 r.

DAZ.262.11.2021
Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (nr 10/21/PN) Rozbudowa 
infrastruktury hiperkonwergentnej (HCI) - zakup serwerów wraz oprogramowaniem. 

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 
2019 z póź. zm.), uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści 
SIWZ. Poniżej przedstawiam ich treść wraz z wyjaśnieniem udzielonym przez Zamawiającego.

Pytanie 1:
W Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia Zamawiający wymaga obudowy wyposażonej 
w minimum 4 porty PCIe FH. 
W punkcie 7 – Gniazda PCI wymaga min. 3 sloty x8 gen 3 oraz min 1 solt x16 gen 3.

Czy Zamawiający uzna za spełnione wymaganie, zaoferowanie obudowy RACK 2U, wyposażonej 
w 4 porty PCI FH, w specyfikacji 4 sloty x8 gen 3?
Odpowiedź 1:
Zamawiający informuje, iż akceptuje 4 porty PCI FH, w specyfikacji 4 sloty x8 gen 3

Pytanie 2:
Chciałby zadać pytania odnośnie instalacji na czym miałaby ona polegać?  Samo zainstalowanie 
dwóch serwerów w szafie i dostarczenie kluczy z licencjami do oprogramowania ?
Odpowiedź 2:
Zamawiający informuje, iż przedmiotem zamówienia jest jedynie dostarczenie sprzętu do siedziby 
Zamawiającego i oprogramowania.

Pytanie 3:
Czy dostarczane serwery muszą mieć certyfikat kompatybilności z Vmware vSAN ? ( dedykowany 
sprzęt ?)
Odpowiedź 3:
Zamawiający nie wymaga, aby serwery same w sobie posiadały certyfikat, ale wymaga aby dyski, 
kontroler RAID oraz karty sieciowe posiadały certyfikacje, dodatkowo serwer musi być 
kompatybilny z vSAN.

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 
2019. z póź. zm.), ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zmienia termin:

1. składania ofert z dnia 19.04.2021 r. na dzień 23.04.2021 r.
2. otwarcia ofert z dnia 20.04.2021 r. na dzień 26.04.2021 r. 
3. związania ofertą z dnia 17.07.2021 r. na dzień 21.07.2021 r.
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Dyrektor
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